

Årsredovisning

för

Strativ AB

559132-2671

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Abdullah Yousuf, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen för Strativ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade i november 2017 och verksamheten består utav dataprogrammering, utveckling av programvaror, hemsidor och programmering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har bolaget tappat sin affär med Kry/Vaccina vilket har påverkat omsättningen under 2023. Omsättningen har minskat med 38%.

(Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 326	12 729	10 298	0
Resultat efter finansiella poster	-2 520	103	1 949	0
Soliditet (%)	5,2	60,3	59,8	58,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 700	133 300	2 119 843	24 092	2 327 935
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			24 092	-24 092	0
Nyemission	17 500	332 500			350 000
Årets resultat				-2 520 183	-2 520 183
Belopp vid årets utgång	68 200	465 800	2 143 935	-2 520 183	157 752

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 350 000 (350 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	465 800
balanserad vinst	2 143 935
årets förlust	-2 520 183
	89 552
disponeras så att	
i ny räkning överföres	89 552
	89 552

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 325 684	12 729 377
Övriga rörelseintäkter		21 189	7 734
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 346 873	12 737 111
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 823 322	-7 685 710
Övriga externa kostnader		-2 055 243	-2 305 423
Personalkostnader	2	-1 848 303	-2 596 761
Övriga rörelsekostnader		-79 592	-47 341
Summa rörelsekostnader		-9 806 460	-12 635 235
Rörelseresultat		-2 459 587	101 876
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 231	4 224
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 827	-3 176
Summa finansiella poster		-60 596	1 048
Resultat efter finansiella poster		-2 520 183	102 924
Resultat före skatt		-2 520 183	102 924
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-78 832
Årets resultat		-2 520 183	24 092

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

800 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

800 000

0

Summa anläggningstillgångar

800 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 545 059

1 373 323

Övriga fordringar

31 333

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 846

61 947

Summa kortfristiga fordringar

1 601 238

1 435 270

Kassa och bank

Kassa och bank

649 994

2 424 368

Summa kassa och bank

649 994

2 424 368

Summa omsättningstillgångar

2 251 232

3 859 638

SUMMA TILLGÅNGAR

3 051 232

3 859 638

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		68 200	50 700
Summa bundet eget kapital		68 200	50 700
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		465 800	133 300
Balanserat resultat		2 143 935	2 119 843
Årets resultat		-2 520 183	24 092
Summa fritt eget kapital		89 552	2 277 235
Summa eget kapital		157 752	2 327 935
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		632 463	0
Summa långfristiga skulder		632 463	0
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		250 000	0
Förskott från kunder		527 273	0
Leverantörsskulder		130 536	369 781
Skatteskulder		5 552	336 855
Övriga skulder		523 515	412 753
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		824 141	412 314
Summa kortfristiga skulder		2 261 017	1 531 703
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 051 232	3 859 638

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	5

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	800 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	800 000	0
Utgående redovisat värde	800 000	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 882 463 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	632 463	0
	632 463	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	250 000	0
	250 000	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	0
	1 000 000	0

Umeå 2024-06-27

Abdullah Yousuf
Abdullah Yousuf

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Åsa Dahlgren
Åsa Dahlgren
Auktoriserad revisor
